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dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów budowlanych

Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. Pakietu nr 2
Do kiedy można składać oferty na dostawę materiałów elektrycznych ( umowa na rok )?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z zapisami SIWZ , Termin składania ofert upływa dnia 21.05.2012 r. godzina 10.00 , umowa na 12 miesięcy
Pytanie 2 – dot. pakietu nr 4
Dotyczy poz. 157 pakietu nr 4 – proszę o zweryfikowanie i wyjaśnienie pozycji. czy można zaoferować zwykły zawór termostatyczny ½ wraz ze złączką przejściową na miedź? Jeśli nie  to proszę o wskazanie przykładowego zaworu termostatycznego do wlutu. czy ma być to zawór z nastawą wstępną ( tzw. kryzowaniem )?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza zaoferowanie zaworu termostatycznego ½ wraz ze złączką przejściowa na miedz . zamawiający wymaga zaworu z nastawą wstępną.
Pytanie 3 – dot. Pakietu nr 4
Dotyczy poz. 170 i 171 pakietu nr 4 – proszę o określenie czy maja być to baterie ścienne czy stojące (sztorcowe)?

Odpowiedź:
 Zamawiający :poz. 170  baterie umywalkowe stojące , poz.171. baterie umywalkowe ścienne
Pytanie 4 – dot. Pakietu 5

pozycja 3 - jaka ilość? 
Odpowiedź:
zamawiający : 4 sztuk
Pytanie 5 – dot. Pakietu nr 5
pozycja 6 - przeszklenie - jaki wzór ( mała ramka, duża ramka, szpros wc, mały szpros itp)? rodzaj szyby (przeźroczysta, matowa, bezpieczna - certyfikat)? 

Odpowiedź:

zamawiający : duża ramka ze szprosem , szyba matowa 
Pytanie 6 – dot. pakietu nr 5

pozycja 18 - wentylacja? czy przeszklenie? 
Odpowiedź:

zamawiający: wentylacja i przeszklenie
Pytanie 7 – dot. pakietu 5

jakie jest przeznaczenie poszczególnych klamek i zamków wyszczególnionych w pozycjach 7- 17 ( drzwi wewnętrzne - zewnętrzne, klamki bezpieczne )
Odpowiedź:

zamawiający : zgodnie z zapisem w SIWZ
Pytanie 8 – dot. pakietu 5

W specyfikacji jest ościeżnica drewniana - w związku z tym, że w miejscu takim jak szpital - tj. przestrzeni użyteczności publicznej zalecane są ościeżnice metalowe nasuwa się pytanie o zasadność zastosowania ościeżnicy drewnianej ? 
Odpowiedź:

zamawiający : zgodnie z zapisem w SIWZ

Pytanie 9 – dot. pakietu 5

Jaki rodzaj wypełnienia skrzydeł: plaster miodu czy płyta otworowa ( zalecane ) ? 

Odpowiedź:

zamawiający : dopuszcza plaster miodu lub płytę otworową
Pytanie 10 – dot. pakietu 5

Skrzydła mogą być okleinowane laminatem o wysokich parametrach - preferowanym w miejscach użyteczności publicznej lub wykończone lakierem czy też okleiną o parametrach nie spełniających zaleceń producenta drzwi ? 
Odpowiedź:

zamawiający : okleinowane laminatem o wysokich parametrach - preferowanym w miejscach użyteczności publicznej lub wykończone lakierem lub okleiną o parametrach spełniających Polskie Normy 
Pytanie 11 – dot. pakietu 5

Czy nie powinny być zastosowane klamki bezpieczne?
Odpowiedź:

zamawiający : nie wymaga
Pytanie 11 – dot. pakietu 3

Pakiet nr 3, tj. dostawa wykładziny podłogowej, obejmuje również usługę montażu. Natomiast umowa dołączona do dokumentacji przetargowej obejmuje samą dostawę materiałów budowlanych. Proszę o wprowadzenie zapisów do umowy określających również montaż wykładziny, w tym pełen zakres prac, jakie należy wykonać wraz z terminami realizacji (dostawa i montaż jednorazowy / etapy), warunkami odbioru, płatności, gwarancją.

Odpowiedź:

zamawiający :wyraża zgodę na wprowadzenie zapisów do umowy z wykonawcą asortymentu określonego w załączniku nr 1 pakiet nr. 3 , montaż całościowy z wszystkimi elementami , dostawa i montaż etapami , w terminach ustalonych z wykonawcą , gwarancja 
zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 12 – dot. pakietu 3

Proszę o określenie, czy dostawa i montaż wykładziny z pkt. 1 i 2 zał. nr 1 do SIWZ będzie realizowana jednorazowo, czy etapami? Jeśli etapami, proszę o doprecyzowanie ilości etapów.

Odpowiedź:

zamawiający :etapami, według ustaleń z wykonawcą
Pytanie 13 – dot. pakietu 3

Czy pod układaną wykładzinę należy wykonać wylewkę samopoziomującą?

Odpowiedź:

zamawiający : tak
Pytanie 14 – dot. pakietu 3

Czy dopuszczają Państwo dostawę wykładzin z pkt. nr3 zał. nr 1 do SIWZ w pełnych rolkach (ok. 50m² – 70m²)?

Odpowiedź:

zamawiający : nie dopuszcza
Pytanie 15 – dot. pakietu 3

Wykładzina z pkt. nr 3 o takich parametrach nie jest już produkowana. Proszę o dopuszczenie możliwości ofertowania wykładziny o następujących parametrach: szer. 4 m, grubość całkowita 2,2 mm, grubość warstwy użytkowej 0,5 mm, masa powierzchniowa 1950 g/m², grupa ścieralności T.

Odpowiedź:

zamawiający : dopuszcza
Pytanie 16– dot. pakietu 3

Proszę o dopuszczenie możliwości ofertowania wykładziny homogenicznej (pkt. nr 1 zał. nr 1 do SIWZ) o grubości całkowitej 2 mm.

Odpowiedź:

zamawiający :dopuszcza
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 07/2012.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
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